
 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS NAUJŲJŲ VERKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

REORGANIZAVIMO 

 

2017 m. rugsėjo 25 d.   Nr. 1-1164 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 

straipsnio 2, 5 ir 6 dalimis,  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio  

29 d. įsakymu Nr. V-1164 patvirtintais Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais ir 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-986 „Dėl sutikimo 

reorganizuoti Vilniaus Naujųjų Verkių lopšelį-darželį“, Vilniaus miesto savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a:  

1. Reorganizuoti iki 2017 m. rugpjūčio 31 d. Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinę įstaigą 

Vilniaus Naujųjų Verkių lopšelį-darželį, prijungiant jį prie Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinės 

įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. po reorganizavimo savo veiklą baigs biudžetinė įstaiga Vilniaus Naujųjų Verkių 

lopšelis-darželis; 

2.2. po reorganizavimo veiks biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis „Gintarėlis“. 

3. Patvirtinti pridedamus: 

3.1. Biudžetinės įstaigos Vilniaus Naujųjų Verkių lopšelio-darželio reorganizavimo sąlygas; 

3.2. Biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ nuostatus. 

4. Įgalioti Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorių pasirašyti Biudžetinės įstaigos 

Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ nuostatus ir įregistruoti juos Lietuvos Respublikos juridinių 

asmenų registre. 

5. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriui įstatymų nustatyta tvarka 

atlikti visus su Vilniaus Naujųjų Verkių lopšelio-darželio  reorganizavimu susijusius veiksmus iki 

2017 m. rugpjūčio 31 d.  

6. Nustatyti, kad Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

departamento direktorius yra atsakingas už šio sprendimo vykdymą. 

 
 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

______________ 

 


